МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ОКТЯБРЬСКИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ  «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Октябрьски юртан ЮЮШ»)

 П Р И К А З

01.09.2023 г. № 17

с. Октябрьское

О назначении ответственного лица

за организацию бесплатного горячего

 питания для обучающихся на

2023-2024 учебный год.

         На основании  п.5., ч. 1., ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-Ф3, «Об образовании в Российской Федерации» и ст. Федерального

закона от 01 марта 2020г. «О качестве безопасности пищевых продуктов» и

организации бесплатного горячего питания для обучающихся осваивающихся

образовательные программы начального общего образования МБОУ «СОШ с.

Октябрьское»., п р и к а з ы в а ю:

         1.Назначить ответственным лицом за организацию бесплатного горячего

питания для обучающихся, осваивающихся образовательные   программы

начального общего образования на 2023-2024 учебный год – Адкадиеву М.М.

   2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.Х. Газимаева

с приказом ознакомлена                                                         Адкадиева М.М.

		2023-09-01T17:08:24+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна